
 1 

МКОУ «Краснонивинская СОШ» 

 

Приказ 

 от  31 августа  2023 года                                                                          № 178/1 

село Красная Нива  Шадринского района Курганской области 

 

 

 

О назначении ответственного за внесение 

данных в ИС аккредитационного 

мониторинга  

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 05.08.2023 №662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», Приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства Просвещения РФ, Министерства науки и высшего 

образования РФ от 24.04.2023 №660 / 306 / 448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования РФ аккредитационного мониторинга системы 

образования», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Потрепалову Елену Владимировну, директора, - лицом, ответственным за 

внесение данных МКОУ «Краснонивинская СОШ» в ИС аккредитационного мониторинга. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Краснонивинская СОШ»:                                                         Е.В. Потрепалова 

 


		2023-09-25T11:53:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОНИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




